
 

 

POSTANOWIENIE NR 349/2023 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Brwinów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Brwinów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 349/2023  
Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 19 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 11, 

05-840 Brwinów: 

 

1. Jadwiga Bauch, zgłoszona przez KW WIS, zam. Brwinów 

2. Mariusz Paweł Chudorliński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Sanówek Pierwszy 

3. Ewa Urszula Dudek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Brwinów 

4. Maria Dziedzic, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Musuły 

5. Alicja Emilia Jendrasiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brwinów 

6. Daniel Bogumił Piszczałkowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Brwinów 

7. Natalia Anna Reszka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarczyn 

8. Marianna Anna Wacławek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brwinów 

9. Szymon Piotr Woszczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brwinów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Hala sportowa, ul. Wacława Moczydłowskiego 2,  

05-840 Brwinów: 

 

1. Edyta Wioletta Adach, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Brwinów 

2. Łukasz Czerniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Brwinów 

3. Jakub Justyn Dylewski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Brwinów 

4. Przemysław Witold Elwertowski, zgłoszony przez KW WIS, zam. Brwinów 

5. Zofia Firlej, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Brwinów 

6. Hilary Jendrasiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brwinów 

7. Dorota Ewa Kosińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brwinów 

8. Izabela Moszczyńska-Huczko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brwinów 

9. Piotr Stanisław Nowak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Konferencyjna na Stadionie Miejskim, ul. Turystyczna 4, 

05-840 Brwinów: 

 

1. Anna Dorota Pesta, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pruszków 

2. Julia Stefania Porycka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Brwinów 

3. Marek Skoneczny, zgłoszony przez KW WIS, zam. Brwinów 

4. Halina Szczeplik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Brwinów 

5. Sylwia Sztyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Warszawa 

6. Damian Piotr Szymoelder, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Brwinów 

7. Elżbieta Barbara Tomczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brwinów 

8. Monika Maria Władyka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brwinów 

9. Maciej Antoni Żukowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brwinów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Niepubliczne Przedszkole Integracyjne Sióstr Rodziny Maryi, 

ul. Szkolna 18, 05-840 Brwinów: 

 

1. Marek Robert Kacperski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kanie 

2. Piotr Krzysztof Maciszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brwinów 

3. Elżbieta Maleszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brwinów 

4. Karolina Maria Normark-Jabłońska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Brwinów 

5. Barbara Stachyra, zgłoszona przez KW WIS, zam. Brwinów 

6. Karol Artur Szymański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Parzniew 

7. Teresa Jadwiga Szymoelder, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Brwinów 

8. Maria Stanisława Wiszniewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Brwinów 

9. Agnieszka Marta Woszczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brwinów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, OSP, ul. Pszczelińska 3, 05-840 Brwinów: 

 

1. Maria Joanna Cieńska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Brwinów 

2. Barbara Dylewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brwinów 

3. Piotr Mikołaj Jabłoński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Brwinów 

4. Barbara Koralewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Brwinów 

5. Barbara Lwowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Brwinów 

6. Julian Kazimierz Nimiński, zgłoszony przez KW WIS, zam. Brwinów 

7. Jakub Popielski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Brwinów 

8. Grażyna Genowefa Porada, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Brwinów 

9. Paweł Leszek Wojciechowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Urząd Gminy Brwinów, ul. Grodziska 12, 05-840 Brwinów: 

 

1. Agnieszka Joanna Chmielarska-Wojtczak, zgłoszona przez KW NOWA 

LEWICA, zam. Brwinów 

2. Łukasz Cwyl, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Brwinów 

3. Wiktoria Natalia Kamińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Brwinów 

4. Elżbieta Maria Kotarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brwinów 

5. Aleksandra Kucińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Brwinów 

6. Rafał Daniel Pastusiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brwinów 

7. Jakub Piotr Prośniewski, zgłoszony przez KW WIS, zam. Pruszków 

8. Magdalena Wiktoria Winnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brwinów 

9. Anna Wroczyńska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Brwinów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole nr 1, ul. Stanisława Lilpopa 4, 05-840 Brwinów: 

 

1. Paulina Kamińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Brwinów 

2. Elżbieta Knąber, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brwinów 

3. Bronisław Wojciech Machnikowski, zgłoszony przez KW WIS (uzupełnienie 

składu), zam. Podkowa Leśna 

4. Anna Władysława Mazur, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Brwinów 

5. Zofia Mederak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brwinów 

6. Maciej Artur Piluch, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Brwinów 

7. Radosław Rynkowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Brwinów 

8. Małgorzata Stępka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Podkowa Leśna 

9. Zofia Konstancja Stępka, zgłoszona przez KW WIS, zam. Podkowa Leśna 

10. Dominika Justyna Szubańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brwinów 

11. Adam Jan Zieliński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Otrębusy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Liceum Ogólnokształcące, ul. Żwirowa 16, 05-840 Brwinów: 

 

1. Grażyna Jadwiga Figielska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Brwinów 

2. Robert Michał Jackiewicz, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Owczarnia 

3. Bogusława Kędzierska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brwinów 

4. Ewa Barbara Nagórka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brwinów 

5. Jakub Dobrosław Pieńkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brwinów 

6. Sławomir Krzysztof Saganowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Brwinów 

7. Krzysztof Marek Sołoducha, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Brwinów 

8. Aleksandra Szymańska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Otwock 

9. Piotr Dariusz Szymański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Parzniew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, OSP, Biskupice 51, 05-840 Biskupice: 

 

1. Lech Hugon Naumowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Brwinów 

2. Adrianna Małgorzata Olczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Brwinów 

3. Katarzyna Agnieszka Puchalska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Brwinów 

4. Grzegorz Puchalski, zgłoszony przez KW WIS, zam. Mszczonów 

5. Maciej Jakub Szymański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Parzniew 

6. Natalia Włodarska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Brwinów 

7. Dorota Jolanta Zasowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brwinów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica GOK, ul. Małego Księcia 14, 05-840 Domaniew: 

 

1. Katarzyna Baka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Grzegorz Choiński, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Brwinów 

3. Natalia Chojnacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Koszajec 

4. Paulina Ghasabyan, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Chłopia Łąka 

5. Andrzej Guzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brwinów 

6. Andrzej Stanisław Kamiński, zgłoszony przez KW WIS, zam. Brwinów 

7. Waldemar Mariusz Olczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Brwinów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Gościnny Zalewskich, ul. 36 Pułku Piechoty Legii 

Akademickiej 10, 05-804 Parzniew: 

 

1. Kamil Piotr Brutkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pruszków 

2. Małgorzata Jabłońska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Brwinów 

3. Patryk Jarosław Kwietniewski, zgłoszony przez KW WIS (uzupełnienie 

składu), zam. Brwinów 

4. Katarzyna Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mościska 

5. Anna Mydlarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

6. Jolanta Anna Szymańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Parzniew 

7. Aleksandar Tošović, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Milivoje Tošović, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Mieczysława Krystyna Wójcik, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Brwinów 

10. Elżbieta Zdanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brwinów 

11. Tadeusz Józef Żukowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brwinów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica GOK, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 55,  

05-805 Kanie: 

 

1. Teresa Małgorzata Cichocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brwinów 

2. Iwona Jędrasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brwinów 

3. Justyna Płuciennik, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Chłopia Łąka 

4. Renata Płuciennik, zgłoszona przez KW WIS, zam. Chłopia Łąka 

5. Anna Zuzanna Sitarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Maria Janina Szymczyk-Marchewka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brwinów 

7. Zdzisław Władysław Traczyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kanie 

8. Dorota Trzaska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

9. Agnieszka Trzciałkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brwinów 

10. Joanna Ilona Wacławek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Brwinów 

11. Małgorzata Aleksandra Zaleska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Błonie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica GOK, ul. Krótka 10, 05-805 Otrębusy: 

 

1. Grażyna Brzeska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Otrębusy 

2. Bartosz Jalowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Brwinów 

3. Izabela Kawałko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Otrębusy 

4. Wiesław Krupiński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Otrębusy 

5. Ewelina Anna Malkowska-Stańczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Milanówek 

6. Paweł Zbigniew Pruszek, zgłoszony przez KW WIS, zam. Brwinów 

7. Radosław Sikora, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Podkowa Leśna 

8. Krzysztof Mikołaj Skowroński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brwinów 

9. Sylwia Wiłkojć-Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brwinów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa, ul. dr. Mariana Piaseckiego 2,  

05-805 Otrębusy: 

 

1. Izabela Katarzyna Kępka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Brwinów 

2. Maciej Aleksander Kępka, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Brwinów 

3. Monika Katarzyna Krzepicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Otrębusy 

4. Anna Bronisława Migdał, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brwinów 

5. Anna Mioduszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brwinów 

6. Monika Sylwia Miziołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brwinów 

7. Natalia Maria Ostaszewska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Kanie 

8. Dawid Adam Piszczałkowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Brwinów 

9. Mirosława Janina Wypych, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nadarzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica GOK, ul. Cyprysowa 4, 05-807 Owczarnia: 

 

1. Witold Jerzy Elwertowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Brwinów 

2. Angelika Maria Korcz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Brwinów 

3. Tomasz Janusz Korcz, zgłoszony przez KW WIS, zam. Brwinów 

4. Maciej Kosiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brwinów 

5. Katarzyna Mańkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Otrębusy 

6. Jakub Mateusz Moździerz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brwinów 

7. Renata Stefańska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Brwinów 

8. Marlena Werner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żółwin 

9. Jolanta Sławomira Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brwinów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole, ul. Nadarzyńska 42, 05-807 Żółwin: 

 

1. Kalina Białas, zgłoszona przez KW WIS, zam. Brwinów 

2. Artur Krzysztof Dylewski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Brwinów 

3. Bartosz Kalinowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Falęcin 

4. Mirosława Kosiaty, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brwinów 

5. Tomasz Lech Kościelecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Terenia 

6. Janina Kowalczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Brwinów 

7. Hanna Barbara Michaeli, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podkowa Leśna 

8. Marcin Piotr Rusak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Żółwin 

9. Katarzyna Szymczyk-Bankiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Owczarnia 

 

 


		2023-09-25T18:54:58+0200
	Izabela Szumniak




